

VENGE NØRGAARD HOLDING ApS

Selkærvej 24, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 82 70 44

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2017.

Jens Kristian Damgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VENGE NØRGAARD HOLDING ApS Selkærvej 24 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 82 70 44
	Stiftet: 19. december 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Kristian Damgaard Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	KD HARDWOOD ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.843	-3.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	112.507	63.318
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13</u>	<u>-210</u>
Resultat før skat	108.651	60.107
Skat af årets resultat	<u>858</u>	<u>682</u>
Årets resultat	<u>109.509</u>	<u>60.789</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.507	60.988
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.998</u>	<u>-199</u>
Disponeret i alt	<u>109.509</u>	<u>60.789</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>303.495</u>	<u>190.988</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.495</u>	<u>190.988</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>303.495</u>	<u>190.988</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>30.054</u>	<u>17.908</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.054</u>	<u>17.908</u>
	Likvide beholdninger	<u>144.800</u>	<u>144.893</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>174.854</u>	<u>162.801</u>
	Aktiver i alt	<u>478.349</u>	<u>353.789</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.495	60.988
5	Overført resultat	115.935	118.933
	Egenkapital i alt	<u>414.430</u>	<u>304.921</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	29.196	17.226
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.196</u>	<u>17.226</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.710	24.642
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.000	4.000
	Anden gæld	13	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.723</u>	<u>31.642</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>63.919</u>	<u>48.868</u>
	Passiver i alt	<u>478.349</u>	<u>353.789</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	130.000	130.000
Kostpris 30. juni 2017	130.000	130.000
Opskrivninger 1. juli 2016	60.988	147.670
Årets resultat efter skat	112.507	63.318
Udbytte	0	-150.000
Opskrivninger 30. juni 2017	173.495	60.988
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	303.495	190.988
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KD HARDWOOD ApS	Norddjurs	100 %
2. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed 1	30.054	17.908
	30.054	17.908
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	60.988	0
Resultatandel	112.507	60.988
	173.495	60.988

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	118.933	119.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.998</u>	<u>-199</u>
	<u>115.935</u>	<u>118.933</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.